tricem sublimiori sanctificacionis genere redemit. IV. Et ipsam.

Gloria. Hym. Ave Maris Stella. f. Conceptio est hodie.

#. Cujus.

Ad Magníficat.

Tota pulcra es árnica mea & macula non est in te. Sicut

lilium inter spinas síc árnica mea ínter filias. Viderunt eam
filiae Sion & reginae laudaverunt eam. Alleluya. Et triumphatur.
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Oratio.

Deus qui Beatae Mariae Virginis conceptionem angélico pre-

nuntio parentibus predixisti ,
prassta familias tuae presentibus

ipsius pressidiis ubique muniri cujus sacrae conceptionis solem-

nitate letatur & debita laude veneratur. Postea fit comm. de

S. Andrea Postea de Sancto Dalmatio. Postea de adventu.

Ai Complet.

Lect. Quando appendebat fundamenta terrae cum eo eram
cuneta componens & delectabar per singulos dies ludens co-

ram eo omni tempore ludens in orbe terrarum , & delitiae meae

esse cum filiis hominum. Ant. Corde & animo. Capit. if. &
Orat. ut in Vesperis. Ad nunc dimitís. Ant. Cum jucunditate.

Ai Matut.

Invitat. Verbum Patris matrem preservans á labe peccati.

Venite adoremus. Psalm. Venite. Hímn. Quem térra.

In primo noct. Ant. Benedicta tu in mulieribus per quam
Evas maledictio est soluta & benedictio ómnibus condonata.
Psalm. Domine Domine noster. Ant. Sicut mirha electa &
aromatizans balsamum Mariam Virgo semper suavem diffudit

odorem. Coeli enarrant. Ant. Ante thorum hujus Virginis de
sua semper inocentia dulcisona resonemus cántica. Psalm. Do-
mini est térra. if. Specie tua.

Lecc. I. Principium quo salus mundo processit mihi con-
siderare volenti , oceurrit hodierna solemnitas

, quae de con-
ceptione beatissimae Matris Dei Mariae multis in locis recoli-

tur. fy. Elucidantibus divinae gratiae misteria mercedem glo-
riosam repromitens Patris sapientia attestatur : qui elucidant
me vitam asternam habebunt. if. De Beatissima Virgine Sa-
crosancta legit Ecclesia. i/. Qui elucidant me.

Lecc. II. Nec magni ponderis est omne quod dignitati aut
honori humana laude deffertur , si meritis illius insignibus
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comparatur. Tantorum namque bonorum consummatio quse

per ipsam domini matrem toti creaturae pervenerunt. ty. Fi-

láis Dei Patris &c.
Lect. III. Videtur omnem humanam admonere mentem

pietatis aflfectu exordium suum considerare quam sublime,,

quam d'vinum
, quam ineffabile fuerit. fy. Inmunem semper

fuisse Mariam ab omni originali & actuali culpa, sanctamque
& immaculatam deftínivit Ecclesia Catholica in unum legiti-